Onucanue toapa AmwoMuHuesbliil paguarop STOUT

VEGA 500 AL 14 cexuuii (SRA-1310-050014)

Onucanue

Amomunuessiil paauarop STOUT VEGA 500 AL 14 cexkuuii (SRA-1310-050014) ot komnanuu [Ipom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

MexoceBoe pacCTOsIHUE, MM
IInomans, M?

BuyTpeH. 00beM cexu, 1
Kon-Bo cexumit
Tennootrmaya, Bt
JlaBienue, AT™

Max temneparypa, C
JnameTp MOIKIHOYEHHUS, TFOUM
Tun noaxiroueHust

IIBet

Bec, xr

I'mybuna, cm

Bricora, cMm

[[InpuHa, cM

INa6apursr (BxILXI'), Mmm

Poccus
500

27

0,33

14

2730

16

110

1
BbokoBoe
benbrit
18

9,6

57,6
113,4
576x1134x96



lapanTus 10 net

Kon mpousBoautens SRA-1310-050014

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

